

Lucrari de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT

Nicolae Iorga

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT Nicolae Iorga

Valoarea de deviz 380 088,540 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Stadionului LT Gaudeamus				
1	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3	25,000	35,100 35,100	877,500 877,500
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi,) gata confectionate,livrate complet asamblate, montate pe santier, instructura constructiei usoare(conform descrierii din desenul din anexa nr. 1)	t	4,500	27 422,258 1 800,000	123 400,162 8 100,000
3	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... beton B20	m3	21,000	1 216,358 198,000	25 543,510 4 158,000
4	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor	t	4,500	983,100 481,500	4 423,950 2 166,750

1	2	3	4	5	6	7
		metalice ale haelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual				
5	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m	211,000	237,632 49,500	50 140,285 10 444,500
6	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri degard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 5,05 m (conform descrierii din desenul din anexa nr. 1)	m	121,000	423,006 49,500	51 183,700 5 989,500
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,000	56,250 56,250	112,500 112,500
8	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,000	24,750 24,750	49,500 49,500
		Total Gard Stadionului LT Gaudeamus Inklusiv salariu				255 731,107 31 898,250

		Total	lei	255 731,107
		Transport materiale	5,00 %	10 847,468
		Fond social si medical	24,00 %	7 655,580
		Total	100,00 +	274 234,155
		Cheltuieli de regie	10,00 %	27 423,416
		Total	100,00 +	301 657,571
		Beneficiul	5,00 %	15 082,879
		Total	100,00 +	316 740,450
		Tva	20,00 %	63 348,090
		Total deviz: Inklusiv salariu		380 088,540 31 898,250

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de instalare a gardului la
stadionul de fotbal de la LT****Nicolae Iorga**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Lucrari de instalare a gardului la stadionul de fotbal de la LT Nicolae Iorga****Valoarea de deviz 380 088,540 lei**

Intocmit in prețuri curente 20.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	84,000	45,00	3 780,000
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	305,440	45,00	13 744,800
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,500	45,00	22,500
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	48,150	45,00	2 166,750
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	157,500	45,00	7 087,500
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,600	45,00	927,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,660	45,00	4 079,700
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,000	45,00	90,000
Total manopera						31 898,250

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	23,868	220,00	5 250,960
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,850	30,00	445,500
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,450	16,00	7,200
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,292	16,00	4,672
5.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	20,700	30,00	621,000
6.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	23,850	30,00	715,500
7.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	29,700	16,00	475,200
8.	2663102100000	Beton	m3	21,848	900,00	19 663,200
9.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	163,663	15,00	2 454,945
10.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa	m2	411,724	45,00	18 527,580

		de sirma				
11.	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma 5.05 m h	m2	236,107	140,00	33 054,980
12.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	9,000	20,00	180,000
13.	2811106301200	Elemente metalice	kg	4 590,000	25,00	114 750,000
14.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	171,846	120,00	20 621,520
15.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,025	32,00	64,800
16.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	29,250	1,00	29,250
17.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	29,250	1,00	29,250
18.	2874115883700	Saiba M 20	buc	29,250	1,00	29,250
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,025	1,60	3,240
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,131	10,00	21,310
		Total materiale de constructii				216 949,357

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	16,600	300,00	4 980,000
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,600	10,00	126,000
3.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,675	300,00	202,500
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,250	300,00	1 575,000
		Total utilaje de constructii				6 883,500

Total	lei	255 731,107
Transport materiale	5,00 %	10 847,468
Fond social si medical	24,00 %	7 655,580
Total	100,00 +	274 234,155
Cheltuieli de regie	10,00 %	27 423,416
Total	100,00 +	301 657,571
Beneficiul	5,00 %	15 082,879
Total	100,00 +	316 740,450
Tva	20,00 %	63 348,090

Total deviz: **380 088,540**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de instalare a gardului la
stadionul de fotbal de la LT Nicolae Iorga**

**Investitor Directia generala locativ-
comunala si amenajare**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Stadionului LT Gaudeamus				
1	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3			35,100 35,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	45,00	35,100
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi,) gata confectionate,livrate complet asamblate, montate pe santier, instructura constructiei usoare(conform descrierii din desenul din anexa nr. 1)	t			27 422,258 1 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	45,00	1 575,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	32,00	14,400
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,500
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,500
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	16,00	1,038
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	16,00	1,600
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	20,00	40,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,60	0,720
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	300,00	45,000
3	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... beton B20	m3			1 216,358 198,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	45,00	180,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	900,00	936,343
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,015
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
4	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			983,100 481,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	45,00	481,500
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	30,00	159,000
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	30,00	138,000
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	16,00	105,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	30,00	99,000
5	CO06B	Imprejmuii din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m			237,632 49,500
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	45,00	41,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	45,00	8,100
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	45,00	87,808
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	15,00	7,394
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	220,00	15,816
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	120,00	62,113
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	300,00	15,000
6	CO06B	Imprejmuii din plasa de sirma cu panouri degard din rama de otelrotund fixata pe stilpi dinbeton armat prefabricat montati la 2 m	m			423,006 49,500

1	2	3	4	5	6	7
		distantainterax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimeala coama de 5,05 m(conform descrierii din desenul din anexa nr. 1)				
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	45,00	41,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	45,00	8,100
	27321036462501	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma 5.05 m h	m2	1,9000	140,00	273,182
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	15,00	7,394
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	220,00	15,816
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	120,00	62,113
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	300,00	15,000
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			56,250 56,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	45,00	11,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	45,00	45,000
8	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			24,750 24,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	45,00	24,750

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.